
WÓJT GMINY

WJLKOWICE ZARZĄDZENIE NR 29/2022
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 24 LUTEGO 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały N r XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Róż- Para-
"-.P- Dział dział 'graf Nazwa - treść

Kwota Kwote
zmniejszenia zwięltszenia

a.

a.

GOSPODARKA KOMUNALNA t OCHRONA
ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

61 400,80

61400^00
61 400,00
61 400, 00

61 400, 00

61 400, 00

61 400, 00

61 400,00

61 408^0

61 400, 00
61 400,00
61 400, 00
61 400,00

61 400,00

61 400,00

61 400,00

§2

I. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

68951 821,36

97 940 640, 09
-28988818, 73

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

61 400, 00

-61 400,00

-^(

dr inż. Janusz Zemanek


